
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Полевского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа с. Полдневая» 

ПРИКАЗ 

 

от ___________ 2024                                                                               №         - Д 

 «Об утверждении плана совместной деятельности Центров образования 

естественнонаучной и технологической направленностей 

сельских школ  Полевского городского округа 

на 2024-2025 уч.гг. 

В соответствии с приказом МБОУ ПГО «СОШ с.Полдневая» от 09.02.2022  

«О создании в 2022 году на базе МБОУ ПГО «СОШ с.Полдневая» центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, 

математической, информационной грамотности, формирования критического 

креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной и 

технологической направленностей, с целью популяризации деятельности Центра 

образования естественно – научной и технологической направленности среди 

участников образовательного процесса и представителей сельских школ ПГО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план совместной деятельности Центров образования  

естественнонаучной и технологической направленностей сельских школ  

Полевского городского округа на 2024-2025 уч.гг.  (Приложение 1).  

2.  Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять 

деятельность в соответствии с утверждённым планом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                 Т. Г. Батина 

 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены:  

Должность Дата  Подпись  Ф.И.О. 

Учитель химии и биологии   Калимуллина Э. У 

Учитель физики   Хасанов Э.Т. 

Учитель физики   Дрягина Анастасия 

Учитель информатики   Малышев А.В.  

Учитель технологии   Видясова З.О. 



Приложение №1  к приказу  

№ ___ от «____» __________2024г. 

План 

 совместной деятельности Центров образования 

естественнонаучной и технологической направленностей 

сельских школ  Полевского городского округа 

на 2024-2025 уч.гг. 

№ Название мероприятия  Участники  Сроки Ответственные  

1 Заседание клуба 

руководителей Центров 

«Точка роста» 

Руководители 

Центров 

Сентябрь 

2024 г. 

Видясова З.О. 

руководитель  Центра 

«Точка роста» школы с. 

Полдневая 

2 Заседание клуба 

руководителей Центров 

«Точка роста» 

Руководители 

Центров 

Октябрь 

2024г. 

Рук. Центра «Точка роста» 

школы пос. Зюзельский 

 Рудакова Л.Р. 

3 Заседание клуба 

руководителей Центров 

«Точка роста» 

Руководители 

Центров 

Ноябрь 

2024г. 

Рук. Центра «Точка роста» 

школы с. Курганово 

Ашихмина Т.Г. 

4 Заседание клуба 

руководителей Центров 

«Точка роста» 

Руководители 

Центров 

Январь Рук. Центра «Точка роста» 

школы пос. Ст. Полевской 

Галомолзина О.Ю. 

5 Заседание клуба 

руководителей Центров 

«Точка роста» 

Педагоги, 

обучающиеся 

Апрель 

2024г 

Рук. Центра «Точка роста» 

школы пос. Косой брод 

Зинкина А.А. 

6  

 

 

Встреча школьных 

команд Центров 

образования «Точка 

роста» 

Сельских школ ПГО 

Педагоги, 

обучающиеся 

Декабрь 

2024г 

Рук. Центра «Точка роста» 

школы пос. Зюзельский 

Рудакова Л.Р. 

7 Педагоги, 

обучающиеся 

Март 

2024г 

Рук. Центра «Точка роста» 

школы с. Полдневая 

Видясова З.О. 

8 Педагоги, 

обучающиеся 

Март 

2024г 

Рук. Центра «Точка роста» 

школы пос. Ст. Полевской 

Галомолзина О.Ю. 

9 Педагоги, 

обучающиеся 

Ноябрь 

2024г 

Рук. Центра «Точка роста» 

школы с. Курганово 

Ашихмина Т.Г. 

 


